СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 21 сентября 2021 года     №   9/4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Северный
от 10 ноября 2020 года  №  8/6

В соответствии с федеральным законодательством и законодательством

города Москвы, регулирующим правоотношения в сфере геральдики,

руководствуясь Уставом муниципального округа Северный, Совет

депутатов муниципального округа Северный решил:

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Северный от 10 ноября 2020 года № 8/6 «Об официальных символах

(гербе и флаге) муниципального округа Северный в городе Москве»:

 1) в приложении 1 к решению:

 1.1) изложить приложение 2 к Положению «О гербе муниципального

округа Северный в городе Москве» в редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению;

 1.2) изложить приложение 3 к Положению «О гербе муниципального

округа Северный в городе Москве» в редакции согласно приложению 2 к

настоящему решению.

 2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Северный в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                Н.А. Шах

2

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

от 21 сентября 2021 года  № 9/4

Приложение 2

Положению «О гербе

муниципального округа Северный

в городе Москве»

ОДНОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

(гербовый щит)

3

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

от 21 сентября 2021 года № 9/4

Приложение 3

к Положению «О гербе

муниципального округа Северный

в городе Москве»

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ

ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТОВ ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

(гербовый щит)